АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 ноября 2019 г.                                 с.Хороль        № 839

О внесении изменений в постановление администрации

Хорольского муниципального района от 08 июля 2019 г. №490

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную образовательную

организацию»

На основании Устава Хорольского муниципального района Приморского

края, администрация Хорольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную образовательную

организацию», утвержденный постановлением администрации Хорольского

муниципального района от  08 июля 2019 г. №490 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в муниципальную образовательную организацию», изменение,

изложивпункт 2.8 в следующей редакции:

 «2.8.Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или

отказа в предоставлении муниципальной услуги:

наличие заявления (запроса) о прекращении рассмотрения заявления

(запроса) о предоставлении муниципальной услуги, поступившего в срок

предоставления муниципальной услуги, установленный настоящим

регламентом;

000839*

отсутствие документов, обозначенных в пунктах 2.6.1 – 2.6.3 настоящего

регламента.».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Хорольского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Хорольского муниципального

района - глава администрации

муниципального района

А.А. Губайдуллин